
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ 

МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З. ҐЖИЦЬКОГО 

(ЛНУВМБ імені С.З.Ґжицького) 

НАКАЗ 

« До  »  -ер,  2025 м. Львів №   ЗОС 

 
Про внесення змін до наказу №288а від 19.11.2021 р. 

«Про створення експертних рад стейкхолдерів 

на факультеті громадського розвитку та здоров’я» 

 

На підставі протоколу засідання кафедри реабілітації та здоров’я людини № 4 

від 03.10.2025 р. щодо зміни складу експертної ради стейкхолдерів за спеціальністю 

18 Терапія та реабілітація 

НАКАЗУЮ: 

1. ВНЕСТИ зміни до п. 7 наказу ЛНУВМБ імені С.З. Ґжицького № 288а від 

19.11.2021 р. «Про створення експертних рад стейкхолдерів на факультеті 

громадського розвитку та здоров'я». 

2  ВИКЛАСТИ п. 7 наказу у такій редакції: 

«Склад експертної ради стейкхолдерів за спеціальністю 18 Терапія та реабілітація: 

1) Мазан А.В. - директор ТОВ «Медичний Сервіс», голова ради; 

2) Сніжинський Є.Р. - головний лікар центру фізичної та реабілітаційної 
медицини «Relife», заступник голови ради; 

3) Самотій А.С. - заступник генерального директора ПП «Мережа медичних 
центрів «Родина», секретар ради; 

4) Скоропад Р.Б.- начальник клініки відновлювального лікування та 

реабілітації Військово-медичного клінічного центру Західного регіону; 

5) Фесюк П.П.- завідувач відділення комплексної реабілітації ДНП «Центр 

комплексної реабілітації «Галичина». 

3. ВКЛЮЧИТИ Фесюк П.П. (завідувача відділення комплексної реабілітації ДНП 

«Центр комплексної реабілітації «Галичина») до Ради роботодавців ЛНУВМБ 
імені С.З. Ґжицького 

 

Ректор Іван ПАРУБЧАК 

 
Візи: 

В.о.декана ФГЗСБ 

Богдан СЕМЕНІВ 

Керівник ВПтаСБ 

Богдан ГАЛУХ 

Провідний юрисконсульт 

Валентин Кр а в е ц ь 

 

СЛИВКА Наталія 128 

І7 


